
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»   

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ОХОТСКАЯ СОШ») 

 

 ПРИКАЗ 

 

28.05.2025                                                    с. Охотское                                                           № 170 

 

Об открытии и организации работы 

лагеря с дневным пребыванием 

 

На основании постановления администрации Нижнегорского района Республики 

Крым от 31.01.2025 г. № 34 «Об организации отдыха и оздоровления детей Нижнегорского 

района в 2025 году», на основании приказа Управления образования, молодежи и спорта 

администрации Нижнегорского района Республики Крым от 07.02.2025г. № 69 «Об 

организации отдыха и оздоровления детей в образовательных учреждениях района», с целью 

создания условий для организации оздоровления, отдыха, творческого развития детей, 

обеспечения их занятости и безопасного пребывания во время летних каникул  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть 29.05.2025г. лагерь, осуществляющий организацию отдыха и оздоровление 

обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) «Солнышко» (далее 

школьный лагерь) в МБОУ «Охотская СОШ» в количестве 20 человек. 

2. Определить продолжительность работы школьного лагеря с 29.05.2025г. по 30.06.2025г. 

3. Считать 31.05.2025г. и 01.06.2025г. рабочими днями. 

4. За работу 31.05.2025г. и 01.06.2025г. предоставить работникам отгул по их заявлению: 

Бердиевой Л.С., Поддубцевой С.В., Гордиенко Е.В., Алимовой М.И., Устименко Л.М., 

Мельянцовой О.А. 

5. Назначить: 

5.1. Начальником школьного лагеря с дневным пребыванием детей учителя начальных 

классов Холодюк Елену Николаевну. 

5.2. Ответственным за пожарную безопасность Верниенко Сергея Владимировича. 

5.3.Ответственным за организацию питания, питьевой режим Романенко Ольгу Ярославовну, 

медицинскую сестру. 

5.4. Ответственным за ежедневное заполнение журналов (журнал бракеража пищевых 

продуктов и продовольственного сырья, журнал бракеража готовой кулинарной продукции, 

ведомость контроля за рационом питания, журнал здоровья) в соответствии с 

рекомендуемыми формами на медицинскую сестру Романенко О.Я. 

5.5. Ответственным за соблюдение санитарно-гигиенических норм, дезинфекционного 

режима, уборку помещений (столовой, классных комнат) на уборщика служебных 

помещений Бугрик Инну Николаевну 

5.6. Ответственным за размещение информации о работе школьного лагеря на сайте 

общеобразовательной организации Цапенко Ю.Л. 



6. Утвердить: 

6.1. План-сетку воспитательных мероприятий(Приложение 1). 

6.2. Список детей, охваченных отдыхом в оздоровительном лагере с дневным пребыванием 

«Солнышко» (Приложение 2). 

6.3. Штат работников и списочный состав сотрудников (Приложение 3). 

6.4. Режим работы школьного лагеря (Приложение 4). 

7. Холодюк Е.Н., начальнику школьного лагеря, обеспечить: 

7.1. Организацию и функционирование школьного лагеря в течение 21 рабочего дня. 

7.2. Формирование в должном объеме пакета документов детей, имеющих приоритетное 

право на отдых. 

7.3. Соблюдение в школьном лагере требований Роспотребнадзора, пожарной безопасности, 

антитеррористической защищенности. 

7.4. Организовать ежедневный  осмотр территории на предмет выявления колюще-режущих 

предметов, ядовитых растений, грибов, бесхозных предметов, проверки состояния 

ограждений, подсобных помещений. 

7.5. Принять дополнительные меры по усилению безопасности при организации школьного 

лагеря с дневным пребыванием детей по предупреждению детского травматизма, дорожно-

транспортных происшествий. 

8. Воспитателям школьного лагеря Мельянцовой О.А., Ковалец В.В., Сейтаптиевой В.Ю. 

обеспечить: 

8.1. Прием детей в школьный лагерь. 

8.2. Проведение дезинфекций воздушной среды с использованием приборов для 

обеззараживания воздуха. 

8.3. Проведение педагогической работы по гигиеническому воспитанию детей в школьном 

лагере. 

8.4. Проведение инструктажей по технике безопасности с обязательной регистрацией в 

журнале инструктажей. 

9. Уборщику служебных помещений Бугрик И.Н. проводить в отсутствие детей и по 

окончанииработы текущей дезинфекции помещений (обработка рабочих  поверхностей, 

пола, дверных ручек, помещений пищеблока, мебели, санузлов, вентилей кранов, спуска 

бачков унитазов). 

10. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период нахождения в лагере на  

воспитателей. 

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                                                         А.А. Астанина 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 170 от 28.05.2025 г. 

 

План-сетка воспитательных мероприятий 

лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко» 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Охотскаясредняя общеобразовательная школа» 

Нижнегорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Дата  Название мероприятия Ответственные Примечание 

1 29.05.2025 День дружбы. Открытие лагеря 

 

1.Торжественная линейка открытия 

смены.  

2.Торжественная церемония поднятия  

Государственного флага РФ и РК. 

3.Инструктаж по технике 

безопасности и правилах поведения на 

дорогах 

4.Открытие лагерной смены – 

конкурсно-развлекательная   

программа «Здравствуй, Солнышко!». 

5.Выборы Совета лагеря 

«Солнышко» 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7.Игровая минутка 

коммуникативные игры на выявление 

лидеров. 

8.Минутка здоровья. «О пользе и 

вреде солнца» 

 

 

Холодюк Е.Н., 

Романенко О.Я., 

Сейтаптиева В.Ю., 

Бердиева Л.С. 

Цапенко Ю.Л., 

Мочалин В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 30.05.2025 День эрудитов 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Конкурс рисунков «Животное из 

геометрических фигур» 

3.Эрудит-шоу «Хочу все знать» 

4.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

5.Прогулка на свежем воздухе. Игры с 

мячом, скакалками. 

6. Игровой конкурс «Здоровые 

загадки» 

7.Минутка здоровья «Правильная 

осанка» 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Ковалец В.В., 

Гордиенко Е.В. 

Меметов Р.Н. 

Алимова М.Э. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 31.05.2025 День пожарной безопасности 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Конкурс рисунков «Пусть знает 

каждый гражданин: пожарный номер 

101». 

3.Тренировочная эвакуация 

Встреча с сотрудниками ПЧ № 116, с. 

Охотское. Тренировочные и 

показательные мероприятия. 

4.Спортивная игра «Пожарные – люди 

отважные!». 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6.Практикум по оказанию первой 

помощи «Всегда готов» 

7. Минутка здоровья «Правила 

закаливания». 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Бердиева Л.С. 

Поддубцева С.В. 

Гордиенко Е.В. 

Алимова М.Э. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 01.06.2025 «День защиты детей» 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Конкурс рисунка на асфальте «Лето 

нашей мечты» 

3.Инструктаж по технике 

безопасности «Правила поведения на 

прогулках и экскурсиях» 

4. Квест «Ключи к детству» 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья  «О пользе и вреде 

солнца» 

6.Игровая минутка (игры на сплочение 

коллектива).  

7. Минутка здоровья «Оказание 

первой помощи при укусе 

насекомыми». 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Устименко Л.М. 

Мельянцова О.А. 

 

 

 

 

5 02.06.2025  «День семьи» 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Тематический час «Семь Я» 

3.Конкурс фото и видеороликов 

«Наша дружная семья» 

4.Беседа «Семейные традиции». 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6.Игровая минутка. Игры на свежем 

воздухе 

7. Минутка здоровья «Полезные 

продукты» 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Бердиева Л.С. 

Поддубцева С.В. 

 

 

 

 

 

6 03.06.2025 День смеха 

 

1.Утренняя зарядка 

2.  Развлекательно — игровая 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Устименко Л.М. 

 



программа «В стране веселых 

человечков»  

3.Шуточная викторина «Раз смешинка, 

два смешинка» —  

4.Спортивные игры на воздухе. 

5.Пантомима «Рассмеши смешного». 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7. Конкурс рисунков  «Улыбка 

продлевает жизнь»  

8 Минутка здоровья «Друзья 

Мойдодыра» (правила личной 

гигиены). 

Мельянцова О.А. 

Костина О.В. 

Поддубцева С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 04.06.2025 День безопасности дорожного 

движения 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Круглый стол «В мире ПДД». 

3.Беседа «Правила дорожного 

движения». 

4.Просмотр мультфильма по ПДД. 

5.Занятия по интересам: просмотр 

мультфильмов, конкурсы, игры. 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7. Конкурс знатоков дорожного 

движения «Безопасные каникулы» 

8. Минутка здоровья «Оказание 

первой помощи при ДТП». 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Бердиева Л.С. 

Алимова М.Э. 

Ковалец В.В. 

Мочалин В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 05.06.2025 День музыки 

 

1.Утренняя зарядка 

2. Конкурс рисунков: «Детская песня 

в рисунке» 

3.Конкурсно-игровая программа 

«Где живет музыка?» 

4.Спортивные игры на воздухе. 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6. Музыкальная гостиная «Великие 

имена в искусстве» 

7. Минутка здоровья «Правила 

оказания первой помощи 

пострадавшим на воде». 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Костина О.В. 

Цапенко  Ю.Л. 

 



9 10.06.2025 День сказочных затей 

 

1.Утренняя зарядка 

2..Викторина «В мире сказок» 

2.Спортивные игры на воздухе. 

3. Сказочный кинозал. 

5.Конкурс рисунков «В гостях у сказки 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7. Квест «День сказок»-  путешествие 

по  станциям. 

8. Минутка здоровья «О пользе ЗОЖ» 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Устименко Л.М. 

Мельянцова О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

10 11.06.2025 День России 

 

1.Утренняя зарядка 

2. Квест-игра  «Города России» 

3.Конкурс-выставка рисунков «У 

моей России синие глаза». 

4.Концертная программа «Мы 

россияне!» 

5. Виртуальная выставка «Открытка 

с Днем России» 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7.Флэш-моб «Ты, я, он, она – мы 

единая страна» 

8. Минутка здоровья «Осторожно! 

Ядовитые змеи!» 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Костина О.В. 

     Цапенко  Ю.Л. 

     Гордиенко Е.В. 

     Костина О.В. 

 

 

 

 

 

11 16.06.2024 День русского языка 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Конкурс рисунков «В мире сказок 

А.С.Пушкина». 

3. Викторина по сказкам А.С Пушкина 

«Поэт поколений» 

4. Просмотр сказок А.С. Пушкина. 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6.Конкурс компьютерного творчества 

«Мой Пушкин» 

7.Экскурсия в сельскую библиотеку. 

8. Минутка здоровья «Осторожно! 

Клещ!» - укусы насекомых  могут 

быть опасны» (ПМП при укусах 

насекомых) 

 

 

 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Бердиева Л.С. 

Поддубцева С.В. 

Бердиева Л.С. 

Алимова.М.Э. 

 

 

 

 

 

 

 

12 17.06.2025 День Артека 

1.Утренняя зарядка 

2.Просмотр видеоролика об 

«Артеке». 

2.Беседа ««Артеку» – 100 лет!». 

3.Квест «Загадки «Артека»». 

 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Сейтаптиева В.Ю. 

Мельянцова О.А. 

 



4.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

5.Конкурс рисунков ««Артеку» – 100 

лет!». 

6. Минутка здоровья «Берегите 

глаза». 

Ковалец В.В. 

Меметов Р.Н. 

 

 

 

13 18.06.2025г. День профессий 

 

1.Утренняя зарядка 

2..Беседа «В мире профессий». 

3.Просмотр обучающего 

мультфильма о профессиях. 

4.Викторина «Знатоки профессий». 

5.«Все счастье людей — в труде»- 

экскурсия  на предприятие ИП КФХ 

Ящук А.В. 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7.Профориентационные игры 

«Ассоциации», «Найди пару» 

8.Творческий конкурс «Придумай 

профессию будущего» 

7. Минутка здоровья «ПМП при 

ударе электротоком и молнией». 

 

 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Костина О.В. 

     Цапенко  Ю.Л. 

Костина О.В. 

     Цапенко  Ю.Л. 

 

 

 

14 19.06.2025 День Эковолонтера 

1.Утренняя зарядка  

2.Устный журнал «Наш дом –планета 

Земля». 

3.Викторина «Экологические знаки». 

4.Беседа «Роль волонтѐров в России». 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6. Акция «Экологический десант». 

7. Минутка здоровья «Подвижные 

игры. Если вы упали, ушиблись» 

(ПМП при травмах) 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Алимова М.Э. 

     Цапенко  Ю.Л. 

    Мельянцова О.А. 

    Меметов Р.Н. 

 

 

15 20.06.2025 День путешествий и открытий 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Экскурсия в Усадьбу Шатилова с. 

Цветущее. 

3.Викторина «Вокруг света». 

4.Прогулка на свежем воздухе. Игры 

с мячом, скакалками. 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6. Игра-путешествие по станциям. 

7. Минутка здоровья «В здоровом 

теле – здоровый дух» (Личная 

гигиена и процедуры закаливания в 

летний период). 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Цапенко  Ю.Л. 

Поддубцева С.В. 

Алимова М.Э. 

Ковалец В.В. 

 

 

 

 

 

 



16 23.06.2025 День памяти  

 

1.Утренняя зарядка. 

2.Беседа «Тот самый первый день…» 

(ко Дню начала ВОВ). 

2.Просмотр фрагментов 

отечественных фильмов о ВОВ. 

3.Акция «Минута молчания». 

4.Возложение цветов к памятному 

погибшим односельчанам в годы ВО 

войны с. Охотское. 

5. 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7. Минутка здоровья «Что мы едим.» 

(профилактика кишечных инфекций) 

 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Устименко Л.М. 

Алексеенко Е.В. 

Меметов Р.Н. 

Сейтаптиева В.Ю. 

 

 

17 24.06.2025 День культуры  

1.Утренняя зарядка 

2. Беседа «Что значит быть 

культурным?». 

3.Час общения «Его Величество 

Этикет». 

4. Экскурсия в школьный музей. 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6. Познавательная игра-путешествие 

в «Страну Культуры». 

7. Минутка здоровья «Профилактика 

вредных привычек». 

 

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Алексеенко Е.В. 

Мочалин В.И. 

Ковалец В.В. 

Гордиенко Е.В. 

 

 

 

18 25.06.2025 

 

 

День экологии 

 

1.Утренняя зарядка 

2.Беседа «Береги природу» 

3.Экологическая игра «Живая 

планета». 

4.Занятия по интересам: просмотр 

мультфильмов. 

5.Спортивная эстафета 

«Зоологические забеги». 

6.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

7. Конкурс компьютерного рисунка 

«Береги природу». 

8. Минутка здоровья «Береги зрение 

смолоду».  

 

Холодюк Е.Н. 

Романенко О.Я. 

Устименко Л.М. 

Меметов Р.Н. 

Ковалец В.В. 

Сейтаптиева В.Ю. 

 

 



19 26.06.2025 День здоровья и спорта 

 

1.Утренняя зарядка. 

2.Игра «Путешествие в страну 

здоровья» 

3.Викторина «Что я знаю о ЗОЖ?». 

4.Спортивный турнир «Сильные. 

Смелые. Ловкие» 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6.Лекция с элементами беседы 

«Уроки плавания». 

7. Просмотр мультфильма «Уроки 

плавания».  

8. Минутка здоровья «Если начался 

пожар». 

 

 

Романенко О.Я. 

Мочалин В.И. 

Сейтаптиева В.Ю. 

Меметов Р.Н. 

Холодюк Е.Н. 

 

 

 

20 27.06.2025 День «Движения Первых» 

1.Утренняя зарядка 

2. Просмотр фильмов на RUTUBЕ – 

канале «Движение первых» 

https://rutube.ru/channel/30358391/ 

3.Музыкально-познавательная игра 

«Время Первых – время смелых!». 

4.Спортивные игры на воздухе. 

5.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

6.Рисунки на асфальте «Мы – 

Первые!»  

7. Минутка здоровья «Я на солнышке 

лежу…» (профилактика солнечных 

ожогов и ПМП при солнечном ударе) 

 

Романенко О.Я. 

Алексеенко Е.В. 

Мочалин В.И. 

Сейтаптиева В.Ю. 

Холодюк Е.Н. 

 

 

21 30.06.2025 

 
День пожеланий и веселья. 

Закрытие смены 

1.Утренняя зарядка 

2.Торжественная церемония поднятия  

Государственного флага РФ и РК 

3.Конкурс рисунка «Лучший день в 

лагере» 

4.Квест «Солнышко в кругу друзей». 

5.Танцевальный марафон «Мы 

танцуем «Буги-буги». 

6.Прогулка на свежем воздухе. Игры с 

мячом, скакалками. 

7.Оздоровительные процедуры. 

Минутка здоровья. 

8. Конкурсно-развлекательная   

программа «Прощай, Солнышко!». 

9. Минутка здоровья «Отдыхать нужно 

с пользой» (Режим дня во время 

летних каникул). 

 

 

Романенко О.Я. 

Ковалец В.В. 

Алексеенко Е.В. 

Сейтаптиева В.Ю. 

Холодюк Е.Н. 

 

 

 

https://rutube.ru/channel/30358391/


Приложение 2 

к приказу № 170 от 28.05.2025 г.  

Список детей отряда «Солнышко»      

лагеря с дневным пребыванием при МБОУ «Охотская средняя общеобразовательная школа» на 2025 г. 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. ребенка Класс 

Категория Дата 

рождения 

(полная) 

Ф.И.О. родителей Домашний адрес, телефон 

1 
Бердиева Эмилия 

Руслановна 
1 

соц.сфера 

09.01.2018 Бердиева Л.С. 

с. Охотское,  

ул. Садовая, 28 

+79788641378 

2 
Колонтаевская Дарья 

Николаевна 
1 

участники 

общественных 

движений 

02.02.2017 Колонтаевская Т.А. 

с.Изобильное, 

ул. Первомайская, 4 

+79785977481 

3 Бодриченко Алексей 

Сергеевич 

2 соц.сфера 18.09.2016 Бодриченко С.В. с. Охотское,  

ул. Садовая, 47 

+79789491395 

4 ДандрукМерьем 

Зейнуровна 

2 многодетные семьи 15.09.2016 Дандрук З. У. с. Охотское,  

ул. Ленина, 102 

+79788987466 

5 Кофанова Илона 

Александровна 

2 многодетные семьи 23.08.2016 Кофанова Г.С. с. Охотское,  

ул. Школьная, 39 

+79780230999 

6 Килас Анна Иванавна 2 многодетные семьи 08.05.2016 Килас Т.А. с. Охотское, 

ул. Ленина, 172 

+79782902392 

7 Солоняк Виктория 

Романовна 

2 соц.сфера 13.06.2016 Солоняк  М.Г. с. Охотское,  

ул. Гагарина, 27 

+79782854208 

8 Ткач Влада  

Евгеньевна 

2 многодетные семьи 19.08.2015 Ткач К.Н. с. Охотское,  

ул. Гвардейская, 2 

+79785247433 

9 Четвергова Александра 

Васильевна 

2 многодетные семьи 28.12.2015 Четвергова  О.С. с. Охотское,  

ул. Ленина, 151 

+79788524930 

10 Геруцкая Валерия 

Эрнестовна 

3 отличники и 

одарѐнные 

18.05.2015 Геруцкая А. Ю. 

 

с. Родники,  

ул. Свердлова, 51 

+79780149211 



11 Гордиенко Милана 

Евгеньевна 

3 соц.сфера 03.04.2015 Гордиенко Е.В. с. Охотское,  

ул. Садовая, 12 

+79788310714 

12 Захаров Даниил 

Александрович 

3 участники 

общественных 

движений 

15.10.2015 Колодич Ю.В. с. Охотское,  

ул. Садовая, 2 

+79785916577 

13 Колодич Матвей  

Николаевич 

3 участники 

общественных 

движений 

26.10.2015 Колодич Н.Н. с. Охотское,  

ул. Садовая, 2 

+79785916577 

14 Кулешов Артѐм  

Андреевич 

3 участники 

общественных 

движений 

10.07.2015 Кулешова Е. А. 

 

с. Родники,  

ул. Свердлова, 43 

+79787509183 

15 Малая Вероника  

Андреевна 

3 участники 

общественных 

движений 

14.05.2015 Полищук С.А. с. Охотское,  

ул. Школьная, 5 

+79787912562 

16 Слабенков Артѐм  

Николаевич 

3 соц.сфера 08.04.2015 Слабенкова Е.В. с. Емельяновка 

ул. Садовая, 41 

+79787691728 

17 Яяева Мавиле 

Серверовна 

3 участники 

общественных 

движений 

04.12.2015 Куртажиева Л.Р. 

 

с. Охотское 

ул. Школьная, 2Б 

+79781084494 

18 Скуба Михаил  

Николаевич 

 

3 ОВЗ 18.07.2015 Скуба Н.Н. с. Охотское 

ул. Ленина,44 

+79788458763 

19 Вахрамеев Сергей  

Сергеевич 

4 участники 

общественных 

движений 

09.11.2014 Вахрамеева С. В. с. Охотское,  

ул. Ленина, д.47 

+79788879934 

20 Абилова Эльвина 

Ленуровна 

4 многодетная семья 09.01.2015 Халилова А.А. с. Охотское,  

ул. Ленина, д.181 

+79786323920 



Приложение 3 

к приказу № 170 от 28.05.2025 г. 

 

Список 

работников лагеря с дневным пребыванием «Солнышко» 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Год 

рождения 

Дата 

прохождения 

медосмотра 

1 Бердиева Л.С. Педагог-психолог 1988 22.05.2025 

2 Алексеенко Е.В. Воспитатель 1961 10.01.2025 

3 Алимова М.И. Воспитатель 1982 22.05.2025 

4 Гордиенко Е.В. Воспитатель 1986 22.05.2025 

5 Ковалец В.В Воспитатель 1989 22.05.2025 

6 Бугрик И.Н. Уборщик служ. помещений 1977 22.05.2025 

7 Костина О.В. Воспитатель 1979 22.05.2025 

8 Мельянцова О.А. Воспитатель 1976 22.05.2025 

9 Поддубцева С.В. Воспитатель 1971 22.05.2025 

10 Сейтаптиева В.Ю. Воспитатель 1976 22.05.2025 

11 Романенко О.Я. Медицинская сестра 1962 22.05.2025 

12 Холодюк Е.Н Начальник ЛДП 1978 22.05.2025 

13 Цапенко Ю.Л. Педагог-организатор 2001 22.05.2025 

14 Мочалин В.И. Воспитатель 1967 22.05.2025 

15 Меметов Р.Н. Воспитатель 1976 22.05.2025 

16 Османов С.Х. Водитель 1963 22.05.2025 

17 Устименко Л.М. Педагог-библиотекарь 1968 22.05.2025 

18 Юренко Г.В. Повар, работник столовой 1973 24.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к приказу № 170 от 28.05.2025 г. 

 

Режим дня 

лагеря с дневным пребыванием детей 

«Солнышко» Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Охотская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Элементы режима дня Время пребывания детей 

с 8.30 до 14.30 

Прием детей 08.30 – 08.40 

Зарядка 08.40 – 08.55 

Линейка 08.55 – 09.05 

Гигиенические процедуры 09.05 – 09.15 

Завтрак 09.15 – 09.45 

Работа по плану отрядов, общественно полезный 

труд, занятия в творческих объединениях 

09.45 – 12.15 

Оздоровительные процедуры 12.15 – 12.50 

Гигиенические процедуры 12.50 – 13.00 

Обед 13.00 – 13.40 

Работа по плану отрядов, общественно полезный 

труд, занятия в творческих объединениях 

13.40 – 14.25 

Итоги дня, минутка ПДД, уход домой 14.25 – 14.30 

 

 


